
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 ZE DNE 22.2.2019 

ZADAVATEL:  Pardubický kraj 

Sídlem:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupený:  JUDr. Martin Netolický, PhD., hejtman 

IČO:    70892822 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Modernizace mostu ev. č. 374-001 Jaroměřice  

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výzvě k podání nabídek je uvedena předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7 423 880,93 Kč bez 

DPH, na profilu zadavatele je uvedena cena 8 982 896,- Kč bez DPH. Která z uvedených 

předpokládaných cen je správná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Předpokládaná hodnota zakázky: 7 423 880,81 Kč bez DPH, 8 982 895,78 Kč s DPH.  

Zadavatel opravuje údaj uvedený na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr je uvedena položka č. 14 kód R00101 úprava objízdné trasy 1500 m2. Může 

zadavatel přesněji specifikovat co má položka obsahovat? (frézování tl. ?, asfaltový beton tl. ?, postřik 

?, zpevnění krajnic ?) 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel přílohou tohoto Vysvětlení přikládá nový položkový rozpočet a nové výkresy. 
 
 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny tyto dvě položky asfaltobetonových vrstev: 

71 R 577143131 

Asfaltový beton ABJ I z modifikovaného asfaltu tl 

50 mm š do 3 m    M2 338,000 

72 R 577144131 

Asfaltový beton ABS I z modifikovaného asfaltu tl 

50 mm š do 3 m    M2 338,000 

V projektové dokumentaci jsou ovšem uvedeny jiné typy asfaltových vrstev a jiné tloušťky: 

vozovka na mostě ACO 11 tl. 50 mm, ACO 8 tl. 40 mm 

vozovka nad přechodovými klíny ACO 11 tl. 50 mm, ACO 8 tl. 40 mm 

vozovky před a za mostem ACO 11 tl. 40 mm, ACO 11 tl. 40 mm v technické zprávě, ACO 11 tl. 40 

mm , ACP 16+ tl. 70 mm    



 

 

 2  

Může zadavatel upřesnit, jaké asfaltové souvrství se má ocenit, případně doplnit položky a upravit 

výměry? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel přílohou tohoto Vysvětlení přikládá nový položkový rozpočet a nové výkresy. 
 
 

Dotaz č. 4: 

Pakliže bude upraven výkaz výměr na základě dotazu č. 3, je nutno upravit i položky č. 69 a 70 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel přílohou tohoto Vysvětlení přikládá nový položkový rozpočet a nové výkresy. 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Položky č. 11 a č. 13 v položkovém rozpočtu nebudou oceněny. Zadavatel mění bod 10.1 Výzvy 
následovně:   

10.1 Dodavatel vyplní a ocení všechny položky soupisu prací s výkazem výměr s výjimkou 
položek č. 11 a  č. 13 objektu SO 000 - Všeobecné položky, vedlejší způsobilý výdaj (ocenit nulou) 
a výslednou cenu doplní do Prohlášení o přijetí smluvních podmínek (příloha č. 5 výzvy). 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci předmětu této veřejné 
zakázky.  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona mění lhůtu pro 

podání nabídek, a to následovně: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek:  Datum: 8.3.2019  Hodina: 14:00 

Otevírání nabídek se uskuteční:   Datum: 8.3.2019  Hodina: 14:00 
 
 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 

 


		2019-02-22T14:23:54+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




